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Möten och sammankomster 

Vi har under 2020 haft 26 st protokollförda möten. 

 

Årets händelser 

Vi började året med att byta ut nästan hela styrelsen och det kom många nya och bra idéer 

som till exempel nya käpphäst hinder. Idén resulterade i 7 st nya käpphäst hinder som har 

använts av Mullegruppen och i andra aktiviteter. Vi började även spåna fram en Vårshow 

med Zuper Zebran - tema vilket vi tyvärr fick ställa in pga Covid19. 

 

I februari lärde vi känna varann bättre genom olika teambuilding övningar och annat kul. Vi 

utförde vår första “uppgift” som ny styrelse vilket var att sälja fika på Solängets 

hundutställnings dag. Vi planerade sportlovs-och påsklovskul och beslutade att vi skulle göra 

vår återkommande påsklovskul “Fångarna på ridskolan” och även en mellokväll som 

sportlovskul. Mellokvällen genomfördes och var uppskattad!  

 

I Mars planerade vi vårshowen som tyvärr fick ställas in pga Covid-19. I Mars var det väldigt 

mycket roligt som skulle hända men som tyvärr fick ställas in, till exempel träff med 

ungdomar på Solänget, clinic för Eamon Hickey och en kick off med nya styrelsen, trots detta 

fick vi igång våra barnkalas som har varit väldigt populära och uppskattade.  

 



I April genomförde vi “Fångarna på ridskolan” som var en poängjakt likt fångarna på fortet, 

detta gick superbra!  

 

I Maj hände det mycket, Barnkalasen gick bra och det var många kalas inbokade. Vi spånade 

på Corona-vänliga aktiviteter och kom fram till att vi skulle genomföra en käpphästtävling, 

en femkamp och en brännbollsturnering. Kommunen gav oss ett bidrag på 13000 kr för två 

aktiviteter, vi bestämde oss för en käpphästhoppning och en femkamp som då blev gratis 

aktiviteter för ungdomar i Övik och tillhörde Örnsköldsviks kommuns “sommardraget”. För 

att hålla igång våran instagram under pandemin hade vi en tävling som vi kallade “gissa 

mulen” hela Maj månad. Vi hade även en aktivitet där vi pysslade pannband och spelade 

spel, alla barnen verkade nöjda och glada. 

 

I juni hade vi sista mötet för terminen där vi gick igenom det halvåret som hade varit och 

sedan gick vi i styrelsen på sommarledighet både från styrelsearbetet och skolan. Vi fick 

också ett roligt besked om att Usek har fått Örnsköldsviks kommuns idrottsstipendium på 15 

000 kr som vi är väldigt stolta över. 

 

När höstterminen drog igång var det dags att styra upp och börja planera inför terminen. Vi 

genomförde Käpphäst hoppningen och femkampen vilket gick bra, vi fotade även 

ridskole-och sponsor hästar. Vi började även planera inför Halloween övernattningen och 

även lite inför Luciashowen.  

 

I September var det dags för Högakusten Hoppet som är en lokal ponny hopptävling som 

ÖOR anordnar varje år. Där vi var med och sponsrade klassen LD. Vi var även på en kickoff 

där alla styrelser på ridskolan samlades på Kanotcentralen för att utbyta idéer för hur vi ska 

nå målen i “Ridsport 2025” samt vår vision: Att bli ledande hästsportcenter i Västernorrland. 

Detta var väldigt kul och lärorikt. 

 

I Oktober var det dags för Halloween övernattningen och hela månaden gick ut på att 

planera inför Halloween som blev en succé. I år slog vi till stort och satsade på att köpa in 

saker som vi skulle kunna använda i flera år framöver, till exempel en rökmaskin. Vi hade 

även en idèeträff för unga i samarbete med Leader Höga Kusten och RF Sisu Västernorrland.  

 

I November spånade vi på vad vi ville göra med bidragen som vi ev skulle få av Leader Höga 

Kusten och av Sisu Västernorrland, vi kom fram till att vi ville köpa in en digital anslagstavla, 

måla sargen i ridhuset, måla stallet och köpa ny behövlig och funktionell utrustning, till 

exempel nya stigläder och schabrak. Vi hade även fotning av fler sponsor hästar med nya 

täcken. 

 

I slutet av November/ början av December beslutade vi att vi inte skulle ha varken kalas eller 

andra aktiviteter pga Covid-19 restriktionerna och därmed ställdes Luciashowen in och vi 

började ha våra möten digitalt. Vi fick även roliga nyheter om att båda bidrags 

ansökningarna till sisu godkändes och vi tog glatt emot en summa av 50 000 kr för att 

genomföra det vi ansökt om. Årets sista aktivitet fick bli en adventskalender på vår instagram 

där man kunde vinna fina priser sponsrade av Naturliga norrland, Öviks hästsport och 

ridskolan. I början av 2021 fick vi även beskedet att vår ansökan om bidrag från Leader har 

godkänts och vi får ytterligare 25 000 kr. Vi har alltså under året samlat ihop 90 000 kr i 

bara bidrag/stipendium och 13 611,55 kr från aktiviteter under året. 



 

Sammanfattning 

Vi har haft ett superbra och roligt år även ifall det har varit tufft och prövande. Vi som grupp 

har blivit tajtare och trivs bra tillsammans vilket är väldigt nödvändigt för att kunna göra ett 

bra jobb. Vi har varit inspirerade och motiverade hela året vilket har gett tydliga resultat och 

vi ser nu fram emot ett till år fyllt med aktiviteter och händelser! 

 

Ungdomssektionens styrelse genom ledamot Tindra Johansson och ordförande Johanna Staberg, 

Örnsköldsvik Januari  2020 


